[bookmark: _Hlk164866971]Priloga za obračun dajatev za 1 kos:
	[bookmark: _Hlk164866786]Zap. št.
	Predmet prodaje
	Št. kosov (tovorkov)
	Izklicna cena
(ocenjena vrednost) v EUR/kos
	Stopnja carine % 
	Stopnja protidamping daj. %
	Stopnja izravnalne daj. %
	Stopnja DDV % 

	1.
	Električni mini skuter "IBike", moč motorja 350W, turkizne barve  - novo - 1 kos
	1
	34,00
	6,00
	62,10
	17,20
	22,00



[bookmark: _Hlk164866819][bookmark: _Hlk207185289]  V primeru, da je dosežena neto prodajna cena na kos 34,00 EUR, znaša končna bruto cena z vsemi obračunanimi dajatvami 76,86 EUR.
	Zap. št.
	Predmet prodaje
	Št. kosov (tovorkov)
	Izklicna cena
(ocenjena vrednost) v EUR/kos
	Stopnja carine % 
	Stopnja protidamping daj. %
	Stopnja izravnalne daj. %
	Stopnja DDV % 

	1.
	Akumulator A6 (12V16Ah), 6-DZF-16 - novo - 4 kos
	4
	24,00
	3,70
	0,00
	0,00
	22,00



V primeru, da je dosežena neto prodajna cena na kos 24,00 EUR, znaša končna bruto cena z vsemi obračunanimi dajatvami 30,36 EUR.

Skupaj: 107,22 evrov

